
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 35.025.90
Име на моделот: LANY 10

Име на производот: LANY 10, лента за мобилен телефон и
клучеви, 10мм, бела

Препорачена димензија на печат: 25 x 0.6cm 
Димензија: 94 (2 x 47) x 1cm 

Нето тежина: 0.0073 kg
Бруто тежина: 0.00833 kg

Страна во каталогот: 160
Пакување: 1000/100/10

Димензии на транспортната кутија: 0.285 mx0.23 mx0.825 m
Тежина на транспортната кутија: 8.33 kg

EAN код: 8605025660790
Царинска тарифа: 630790980000
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